岐ス協 第 43号

令和 7年 4月 28日

加盟競技団体 各位

公益財団法人岐阜県スポーツ協会

会長  田口 義隆

令和 7年度アクティブ チャイルド プログラム（JSPO-ACP）講師講習会

の開催について（通知）

 平素は、当協会事業へのご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

 さて、（公財）日本スポーツ協会が主催いたします標記講習会が、別紙「開催要項」のとおり開催さ

れることとなりました。

つきましては、関係者へ周知いただきますとともに、下記をご留意いただき、最下部に記載の連絡先

まで E-Mailにてお申込みくださいますようお願いいたします。

記

１．講習会名

  アクティブ チャイルド プログラム（JSPO-ACP）講師講習会（詳細別添開催要項参照）

２．開催日・開催地等

開催日 開催地 会場 申込締切

8月 23日（土）、24日（日） 東京都 調整中 7月 11日（金）

10月 4日（土）、5日（日） 広島県 広島県立総合体育館 9月 5日（金）

３．提出書類

  ・別添参加申込書

４．その他

  ・定員を超える申込があった場合には、参加者を調整する場合がございますので、申込順位をつけ

ていただきますようお願いいたします。

  ・参加者の決定については、締め切りから 2～3 週間後を目処に通知する予定ですのでご承知おき

ください。

以上

事務局
公益財団法人岐阜県スポーツ協会

スポーツ推進課生涯スポーツ係

所在地
〒502-0817

岐阜市長良福光大野 2675-28

係 長 梅野 剛 担 当 奥田 智大

T E L 058-297-2567 F A X 058-297-2568

E-mail tomohiro-okuda@gifu-sports.org（奥田）